[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»   февраля   2023г.                           г. Осташков                                 №  103

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 06.04.2022 № 458 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушение муниципальным служащим Администрации Осташковского городского округа установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Положением о муниципальной службе в Осташковском городском округе, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 г. № 71, решением Осташковского межрайонного суда Тверской области ль 09.06.2022 года по делу № 2а-353/2022, Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 06.04.2022 № 458 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушение муниципальным служащим Администрации Осташковского городского округа установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции» изменение, исключив п.5.2 Положения.
2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 06.04.2022 года №458 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушение муниципальным служащим Администрации Осташковского городского округа установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции» оставить без изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании – газете «Селигер» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Осташковского
городского округа                                                                                      А.А. Титов

image1.emf